
Реден 
број 

Име на физичко или 
правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2020g. 

IV V VI 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Тутунски Комбинат АД 
Прилеп Погон Цигари 

 

1 Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 

отпад 

    

2 Мермерен Комбинат АД 

 
2 Закон за животна 

средина 
Закон за управување со 

отпад 

    

3 Тутунски Комбинат АД 
Прилеп Погон Тутун 

 

  1 Закон за животна средина 
Закон за управување со 

отпад 

  

4 Васко Петкоски 

 
  2 Закон за квалитет на 

амбиентален воздух 

Закон за животна средина 

  

5 Бем Транс 2019 ДООЕЛ 

 
  3 Закон за животна средина   

6 Примекс ДОО Скопје, 
Подружница Ладилник 

Прилеп 

 

  4 Закон за животна средина   

7 Ревестиа ДООЕЛ Прилеп 

 
  5. Закон за управување со 

отпад 
  

8 Уни Ројал Компани ДООЕЛ 

 
  6. Закон за управување со 

отпад 
  

9 Алфа Ауто ДООЕЛ 

 
  7. Закон за управување со 

отпад 
  

10 Еуро Тип Топ    8 Закон за животна средина   



 Закон за управување со 
отпад 

11 Автосервис Даниел ДООЕЛ 

 
  9. Закон за управување со 

отпад 
  

12 Автомеханичар Желин 
Трајановски ЖелинПП 

  10. Закон за управување со 
отпад 

  

13 Божо и Гоце ДООЕЛ   11. Закон за управување со 
отпад 

  

14 МБЗ Нова ДООЕЛ       1. Закон за животна средина 

15 Идол Метал 2020 ДООЕЛ     2. Закон за животна средина 

16 Борис Јованоски     3. Закон за заштита од бучава 

17 Уни Ројал Компани ДООЕЛ 

 
    4. Закон за управување со отпад 

18 МБЗ Нова ДООЕЛ       5. Закон за животна средина 

19 Идол Метал 2020 ДООЕЛ     6. Закон за животна средина 

20 Владимир Милошески ТП 

Шампион Подружница 
    7. Закон за управување со отпад 

21 Климатроник ДООЕЛ     8 Закон за управување со отпад 

22 ДООЕЛ Лео Ринго     9 Закон за управување со отпад 

23 Гоцко Автомеханика 
ДООЕЛ 

    10 Закон за управување со отпад 

24 Пајмак ДООЕЛ     11 Закон за животна средина 

25 Гумар Комерц ДООЕЛ     12 Закон за управување со отпад 

26 БС Транскор Лимитед 
ДООЕЛ  

    13 Закон за животна средина 
Закон за заштита од бучава 



27 Автосервис Дејан      14 Закон за управување со отпад 

 


